Кому:
Владелец не установлен

[Муниципальное казенное
учреждение

« Ад мини стра т и в н о-те \ н и ч ес ка я
инспекция по благоустройству

I орода Дзержинска»
(М КУ «АТИ»)

Юр адрес 606000. Нижегородская оол . г
Дзсржинск. бу.1. Правды.д 2, кай 316

Почт адрес 606010.11ижегородская обд . i
Дзержинск, пр-т Дзержинского, д 12. каб 8

О ГРН  I 155249002920 ИНН 5249140492
Телефон 39-79-50, e-mail: ati-dzrtrmail ru

18. 10.2023  y„  ____  3 \ 4 _____

I la № _______________________ от _ _ _ _ _

г
Уведомление о демонтаже
реклам ной конструкции

У  В ЕД О М  J IE  11ИЕ №52-2023

Настоящим уведомляем о том. что рекламная конструкция в виде навесного
панно (накатанной пленки) размером 0.5 х 1.1 м. в кол-ве 1 штука с эскизным
изображением « Б А Н К РО ТС ТВО  Банкротство граждан Юридическая помощь
Защита от коллекторов Представительство в судах БЫ С ТРО . ЧЕСТН О .
Н А Д ЕЖ ! К). 8 920 007 66 77 8 930 703 33 34»

(тип рекламной конструкции, габаритные размеры рекламной конструкции, количество сторон рекламных нолей)

незаконно установленная и (или) эксплуатируемая в дверном проеме (на дверном
г I о л огне): Нижегородская обл.. г. Дзержинск, ул. Грибоедова, д. 23/10

(адрес, места установки рекламной конструкции)

де монти р о ван а 16 октября 2023 года в 07 час. 43 мин. НИ Минервии Е.Б.
в соответствии с Правилами демонтажа рекламных конструкций, незаконно
установленных и (или) эксплуатируемых на территории города Дзержинска,
утвержденными постановлением администрации города Дзержинска
Нижегородской области от 4 марта 2015 года №  620. на основании предписан и я
pi 12 октября 2022 года .№416/22. и находится на ответственном хранении
У НИ Мииервин Е.Б. до 1 декабря 2023 года.

Для получения рекламной конструкции Вам необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате рекламной конструкции

в Му ниципальное казенное учреждение «Административно-техническая инспекция
по благоустройству города Дзержинска» по адресу: г. Дзержинск,
пр-т Дзержинского, дом 12. каб. 8. 12 (т. 39-79-50).

2. Предоставить документы, подтверждающие право владения данной
ре kj I а м 11 ой ко 11 стру к ц и с й.

3. Возместить расходы. понесенные в связи с демонтажем,
г р а н с п о рт и р о в к о й .хранением р е к л а м н о й к о н стру к ц и и.

Директор А. 10. Буераков

11риложение к акту о демонтаже рекламной конструкции
от 16.10.2023 №52-2023

t ftnVfttf

мм Щщщ'.

в watt

i РекламнаяI
\ конструкция

Фотографии места размещения рекламной конструкции до и после проведения работ:

' -  » X**-• ■ ;

{.АНКР01СТУ8
ГРАЖДАН

л а т - т
ШРЫЛ»

920 007 06 77
930 703 33 34

A M
Фото №1: ул. Грибоедова, д. 23/10 - до проведения работ по демонтажу

Фото №2: ул. Грибоедова, д. 23/10 - после проведения работ по демонтаж)